
 
UCHWAŁA INTENYJNA Nr XXV/234/20  

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie nieruchomości stanowiących pasy 

drogowe i wybudowanych na nich dodatkowych jezdni, które staną się drogami 

publicznymi gminnymi wybudowanych w ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi 

krajowej nr 73 wraz z budową obwodnic m. Pilzna oraz Brzostka, Kołaczyc i Jasła, na 

odcinku Pilzno-Jasło”: 

Na podstawie art. 7 ust. 12 pkt.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713, 1378) Rada Miejska w Brzostku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Brzostku  wyraża  wolę  przyjęcie nieruchomości stanowiących pasy 

drogowe i wybudowanych na nich dodatkowych jezdni, które staną się drogami publicznymi 

gminnymi wybudowanych w ramach inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi krajowej nr 73 wraz 

z budową obwodnic m. Pilzna oraz Brzostka, Kołaczyc i Jasła, na odcinku Pilzno-Jasło”. 

 

§2. Upoważnia się Burmistrza Brzostku do podpisania dokumentów związanych z realizacją 

zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                       Marcin Sas 

 
 


